EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 3093/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO – ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL N.º 14.133/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA – CNPJ:45.189.305/0001-21

CONTRATADA: AGROPECUARIA BOA SAFRA LTDA

CNPJ: 41.937.665/0001-03

OBJETO: AQUISIÇÃO DO MEDICAMENTO, IODETO DE MEBEZONIO ASSOCIADO À EMBUTRAMIDA E AO
CLORIDRATO DE TETRACAÍNA PARA EUTANÁSIA DE ANIMAIS UTILIZADOS EM VIGILÂNCIA DE ZOONOSES.

DISPENSA N.º017/2024

VALOR TOTAL: R$1.730,00 (Mil e Setecentos e Trinta Reais)

PÉTALA GONÇALVES LACERDA – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO-PROCESSO ADMINISTRATIVO
N.º 3093/2024 Edição nº 306, 29 de abril de 2024

Página 2 de 10

Edição nº 306 - Caçapava, 29 de abril de 2024